02-11-15707/24 od
13.09.2024. godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada
Zeničko-dobojskog kantona, na 63. sjednici, održanoj dana 27.12.2024. godine,  d o n o s i

Z A K L J U Č A K 

I
Odobravaju se sredstva u iznosu od 6.437,11 KM (slovima: šesthiljadačetiristotine-

tridesetsedam 11/100 konvertibilnih maraka) za finansiranje troškova eutanazije i neškodljivog
uklanjanja oboljelih životinja vlasnicima životinja i veterinarskim stanicama.

II
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog